
San Severino 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM 17:03.693
Tempo Gara

1 2:19.768 12:01:55.542

2 2:05.141 12:04:00.683

3 2:05.206 12:06:05.889

4 2:06.753 12:08:12.642

5 2:04.624 12:10:17.266

6 2:07.273 12:12:24.539

7 2:06.637 12:14:31.176

8 2:08.291 12:16:39.467

 Po. 2 - # 74 CARDACCIA L. - Husqvarna + 06.871
Dif. Primo

1 2:17.377 12:01:53.151

2 2:04.952 12:03:58.103

3 2:06.267 12:06:04.370

4 2:06.147 12:08:10.517

5 2:08.188 12:10:18.705

6 2:07.603 12:12:26.308

7 2:11.688 12:14:37.996

8 2:08.342 12:16:46.338

 Po. 3 - # 97 MANCINI S. - KTM + 10.921
Dif. Primo

1 2:22.609 12:01:58.383

2 2:06.626 12:04:05.009

3 2:04.357 12:06:09.366

4 2:04.688 12:08:14.054

5 2:09.012 12:10:23.066

6 2:07.887 12:12:30.953

7 2:09.713 12:14:40.666

8 2:09.722 12:16:50.388

 Po. 4 - # 36 GERLINI L. - KTM + 16.000
Dif. Primo

1 2:25.746 12:02:01.520

2 2:06.219 12:04:07.739

3 2:05.344 12:06:13.083

4 2:06.139 12:08:19.222

5 2:07.166 12:10:26.388

6 2:07.661 12:12:34.049

7 2:08.763 12:14:42.812

8 2:12.655 12:16:55.467

 Po. 5 - # 88 MARIANI N. - KTM + 17.653
Dif. Primo

1 2:20.269 12:01:56.043

2 2:07.560 12:04:03.603

3 2:07.191 12:06:10.794

4 2:07.130 12:08:17.924

5 2:07.175 12:10:25.099

6 2:10.181 12:12:35.280

7 2:10.888 12:14:46.168

8 2:10.952 12:16:57.120

 Po. 6 - # 12 ROSATI L. - KTM + 18.595
Dif. Primo

1 2:21.959 12:01:57.733

2 2:08.868 12:04:06.601

3 2:07.002 12:06:13.603

4 2:07.548 12:08:21.151

5 2:07.142 12:10:28.293

6 2:10.183 12:12:38.476

7 2:10.343 12:14:48.819

8 2:09.243 12:16:58.062

 Po. 7 - # 129 SCOLLO M. - Husqvarna + 1:13.781
Dif. Primo

1 2:25.133 12:02:00.907

2 2:23.625 12:04:24.532

3 2:11.676 12:06:36.208

4 2:15.024 12:08:51.232

5 2:15.790 12:11:07.022

6 2:13.000 12:13:20.022

7 2:13.842 12:15:33.864

8 2:19.384 12:17:53.248

 Po. 8 - # 235 GERLINI L. - KTM + 1:15.585
Dif. Primo

1 2:29.087 12:02:04.861

2 2:14.230 12:04:19.091

3 2:15.294 12:06:34.385

4 2:15.704 12:08:50.089

5 2:14.954 12:11:05.043

6 2:13.546 12:13:18.589

7 2:16.622 12:15:35.211

8 2:19.841 12:17:55.052

 Po. 9 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM + 2:12.549
Dif. Primo

1 2:29.707 12:02:05.481

2 2:14.972 12:04:20.453

3 2:14.851 12:06:35.304

4 2:17.003 12:08:52.307

5 2:28.463 12:11:20.770

6 2:30.159 12:13:50.929

7 2:30.494 12:16:21.423

8 2:30.593 12:18:52.016

 Po. 10 - # 916 BELLANTE E. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.332 12:02:10.106

2 2:17.125 12:04:27.231

3 2:15.645 12:06:42.876

4 2:15.134 12:08:58.010

5 2:51.017 12:11:49.027

6 2:34.047 12:14:23.074

7 2:42.286 12:17:05.360

 Po. 11 - # 25 AMATI F. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:44.095 12:02:19.869

2 2:29.757 12:04:49.626

3 2:30.516 12:07:20.142

4 2:25.325 12:09:45.467

5 2:28.234 12:12:13.701

6 2:33.818 12:14:47.519

7 2:33.260 12:17:20.779

 Po. 12 - # 320 FRUGANTI F. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.815 12:02:11.589

2 2:17.044 12:04:28.633

3 2:16.976 12:06:45.609

4 2:16.543 12:09:02.152

5 3:10.806 12:12:12.958

6 2:38.147 12:14:51.105

7 2:38.518 12:17:29.623

Fastest lap: 2:04.357 
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San Severino 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 34 TALUCCI E. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:52.896 12:02:28.670

2 2:35.283 12:05:03.953

3 2:41.188 12:07:45.141

4 2:43.758 12:10:28.899

5 2:44.027 12:13:12.926

6 2:43.382 12:15:56.308

7 2:41.552 12:18:37.860

Fastest lap: 2:04.357 
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